

商品規格書

商品名(日本語)		四万十うなぎ 混ぜご飯の素			
Jan Code		4949810702000			
商品画像					
原材料		うなぎ(高知県産)、本醸造醤油(大豆・小麦を含む)、砂糖、水あめ、みりん、魚醤、ぶどう糖果糖液糖、発酵調味料、澱粉			
アレルゲン		大豆・小麦			
栄養表示 100g あたり	(1)熱量	262.4kcal			
	(2)たんぱく質	10.0g			
	(3)総脂質	9.7g			
	(4)炭水化物	31.5g			
	(5)食塩相当量	4.3g			
1袋 あたり	参考上代	別紙参照	ケース あたり	価格 国内渡し(税別)	別紙参照
	規格	160g		ケース入り数	50
	重量	168g		重量	9kg
	サイズ(mm)	180 x 130 x 15		ケースサイズ(mm)	320 x 290 x 185
保存温度帯	常温	賞味期限	製造日より1年		
最低発注ロット	1 ケース	最低発注後の追加ロット	1 ケース		
リードタイム	7 日	出荷可能期間	通年		
原産地	高知県	最終製造地	高知県		
商品のPRポイント	四万十うなぎ株式会社が餌と水質にこだわり、大事に育てたうなぎの蒲焼を使用した混ぜご飯の素です。2合の炊きあがったご飯に混ぜるだけで簡単に美味しい鰻混ぜご飯が出来上がります。化学調味料、防腐剤、着色料等は不使用ですので安心して召し上がって頂けます。うなぎ蒲焼は80g使用しています。				

製造会社名	株式会社グラツツエミーレ		
住所	〒781-0270 高知県高知市長浜字コヤノ本3105-1		
TEL	088-854-8399	FAX	088-855-3630

販売会社名	四万十うなぎ販売株式会社		
住所	〒781-8134 高知県高知市一宮中町1丁目14-40		
TEL	088-856-6341	FAX	088-856-6343
担当者	中越 秀寿	携帯電話	080-2977-4629
メールアドレス	nakagoe@shimanto-unagih.com		